
UCHWAŁA NR XXXIII/245/2017
RADY GMINY JEŻEWO

z dnia 30 października 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Jeżewie

Na podstawie art. 40 ust.2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj..Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 ) uchwala się co następuje:

§ 1. Do uchwały Nr XXII/163/2012 z dnia 14 grudnia 2012 w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Jeżewie wprowadza się następującą  zmianę: w § 3 dodaje się 
"pkt 7 w brzmieniu: realizowanie zadań określonych ustawą o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeżewo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życiem z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Dariusz Werkowski

Id: 16DD76CA-2366-425C-82A1-6D072CF975D1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z realizacją przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Jeżewie zadań z zakresu ustawy
z dnia 4 listopada 2016 r. o wspieraniu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” niezbędne jest dokonanie zmian
w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej i podjęcie niniejszej uchwały.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Dariusz Werkowski 

Id: 16DD76CA-2366-425C-82A1-6D072CF975D1. Podpisany Strona 1




